崇州市08年公开招聘事业单位工作人员的公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/510/2021_2022__E5_B4_87_E

5_B7_9E_E5_B8_820_c26_510969.htm 根据《成都市事业单位公

开招聘工作人员试行办法》（成人发〔2006〕11号）规定及

各事业单位用人需求，按照“公开、平等、竞争、择优”的

原则，我市将面向社会公开招聘事业单位工作人员5名。现将

有关事项公告如下： 一、招聘岗位、招聘人数和报考条件 （

一）本次公开招聘岗位、人数和报考条件详见附件1。 （二

）应聘者应同时具备以下条件 1、拥护中国共产党的领导，

热爱祖国和社会主义；遵纪守法，品行端正，爱岗敬业，身

体健康。 2、应聘者年龄不超过28周岁（1980年10月1日以后

出生）。 3、符合用人单位招聘岗位所需的其他条件及资格

要求。 二、报名 （一）报名方式：原则上采取网上报名（成

都人事考试网www.cdpta.gov.cn）。考生网上报名有困难的，

可现场报名，现场报名地点：崇州市人事考试与人才培训中

心（露萍广场侧）。 （二）报名时间： 2008年9月9日至2008

年9月13日（现场报名为工作日的上午9:00－12:00，下

午13:00-17:00）。 （三）报名程序: 报名前应认真阅读本公告

以及《崇州市2008年公开招聘事业单位工作人员岗位表》等

信息。 1、报名注册。应聘人员须先按网络提示进行注册，

并填写个人基本信息、上传照片（照片为应聘人员本人近期

的免冠证件照片，文件格式为JPG或BMP格式并大于3K小

于160K。不按规定上传照片者，将无法通过审核和缴纳笔试

考务费）。应聘人员注册并填写完个人基本信息和上传照片

后方可报名。 2、填报信息。应聘人员如实、准确填写《2008

年崇州市事业单位公开招聘工作人员报名资格审查表》的各

项内容并提交资格初审。 3、资格初审。应聘人员在填写

《2008年崇州市事业单位公开招聘工作人员报名资格审查表

》并提交资格初审成功的1-2个工作日后，登陆报名网站查询

是否通过资格初审。 4、报名缴费。经资格初审合格的应聘

人员，须及时按网络提示缴纳笔试考务费（根据四川省物价

局、财政厅川价费〔2003〕237号文件规定，笔试费50元/科

，2科共缴费100元）。缴费截止时间：2008年9月15日。报考

者未在规定时间内缴费，视为自动放弃。 （四）打印准考证

：已缴纳考务费的应聘人员，于2008年9月17日至19日凭报名

时的姓名和身份证号登陆成都人事考试网自行打印笔试准考

证。逾期未打印者，视为自动放弃。 （五）报名要求： 应聘

人员按照招聘公告公布的岗位及要求报名。每位应聘人员限

报一个岗位。 报名时应聘人员提供的信息和材料必须真实完

整，如发现不符合报考条件或弄虚作假者，将随时取消考试

或聘用资格，所造成的一切损失由应聘人员本人承担。 在成

都市服务期满且考核合格的西部计划志愿者或“一村（社区

）一名大学生”计划志愿者，提供所在区（市）县团委或人

事局出具的证明（内容包括确为志愿者、协议服务期年限、

服务期已满、经考核合格），待报名成功（通过资格初审并

缴纳了笔试考务费）后在笔试前交崇州市人事局备案办理加

分手续。 三、报考比例 笔试的开考比例原则上不低于1:3。达

不到上述比例的，由崇州市人事局和招聘单位主管部门共同

研究适当降低比例或取消招聘岗位。 四、考试时间、地点及

成绩公布 考试分为笔试和面试。笔试由成都市人事考试中心

统一组织，面试由崇州市人事局和招聘单位主管部门共同组

织。 （一）笔试 笔试时间：2008年9月20日（具体时间、地

点见《准考证》）。 笔试科目为《职业能力倾向测验》和《

申论》。笔试内容见《成都市事业单位公开招聘工作人员考

试（笔试）提纲》（附件2）。 根据成人发〔2007〕16号文件

规定，在成都市服务的大学生志愿者应聘我市事业单位时，

服务期满且考核合格的，每工作1年，笔试成绩加2分。符合

其他加分规定的，按就高但不累加的原则加分。加分最高不

超过8分。 笔试时须携带本人《准考证》和有效居民身份证

原件。 笔试成绩和进入资格复审人员名单于考试后一周在成

都人事考试网、崇州市公众信息网同时公布。 （二）资格复

审和面试 按笔试成绩由高分到低分依次确定进入资格复审人

员名单。进入资格复审人员按复审要求携带相关证件原件和

证明材料在规定的时间内到现场报名点进行资格复审。 资格

复审合格者领取《面试通知书》。逾期未参加资格复审者，

视为自动放弃。 五、体检及考核 参加笔试、面试人员按照笔

试成绩（含加分）占40%，面试成绩占60%计算。依据招聘岗

位及人数，按照总成绩从高分到低分依次等额确定进入体检

、考核人员名单（如笔试、面试总分相同，以面试成绩由高

到低确定）。 体检由主考机关和主管部门组织，并在指定的

县级以上医院进行。体检标准参照《公务员录用体检通用标

准（试行）》（国人部发〔2005〕1号）规定执行。 考核工作

由主管部门及用人单位组织进行，主要考察被考核对象的思

想政治表现、道德品质、心理素质和业务素质等情况，并形

成书面考核意见。 六、公示 对体检和考核合格的拟聘人员进

行公示，公示期7天。 七、聘用及报到 拟聘人员须到崇州市

人才交流服务中心办理人事代理，然后由主管部门报主考机

关批准后方可办理相关聘用手续。 拟聘人员如系2008年毕业

的普通高等院校学生,招聘单位应与其签订《全国普通高等学

校毕业生就业协议书》，并规定报到期限和报到时应交验毕

业证、学位证等报名资格条件中要求的证件、证明材料。 拟

聘人员如系在职人员，由市人事局办理工作调动手续。 在规

定的时限内向单位报到。未经招聘单位同意，逾期未报到者

，视为自动放弃。 八、纪律和监督 为保证公开招聘工作的顺

利进行，维护招聘工作的公正性、严肃性，欢迎社会各界予

以监督（监督举报电话：82272271） 咨询电话： 崇州市人事

局 （028）82208550 崇州市人事考试与人才培训中心 （028

）82310393 附件：1、500)this.style.width=500." border=0>《崇

州市2008年公开招聘事业单位工作人员岗位表》.xls 2

、500)this.style.width=500." border=0>《成都市事业单位公开招

聘工作人员考试（笔试）提纲》.doc 3

、500)this.style.width=500." border=0>崇州市事业单位招聘工作

人员报考资格审查表.doc二八年九月八日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com